
UCHWAŁA Nr 0007.XXVII.33.2013  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 23 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie:  udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarne w Tworkowie. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 32 ust. 3b ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2009r. Nr 178, 
poz. 1380 z późn. zm.). 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Krzyżanowice w roku budżetowym 2013r. dotacji 
celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tworkowie na dofinansowanie  zakupu 
hydraulicznego sprzętu do  ratownictwa drogowego w kwocie 25 000 zł (słownie:  
dwadzieściapięćtysięcyzłotych  00/100). 
       
 

§ 2  
 

Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gmina Krzyżanowice, a Ochotnicza Strażą Pożarną                      
w Tworkowie zgodnie z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.). 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Wsparcie finansowe do zakupu hydraulicznego sprzętu do ratownictwa 

drogowego  dla jednostki OSP Tworków, działającej od 2001 roku w Krajowym 

Systemie Ratowniczo Gaśniczym przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na 

terenie Gminy Krzyżanowice. 

 

 

 

 

 


